
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Lais Mary Lisboa de

Lima

54693 Eng. Agrônomo (a) Realizar “oficinas e reuniões - 11 Inteiras e 03

Meias Diárias

R$ 300,00

R$ 150,00

R$3,750.00

José Alípio Façanha

Frayha

1006993 Gerente de Divisão Realizar “oficinas e reuniões” - 11 Inteiras e 03

Meias Diárias

R$ 200,00

R$ 100,00

R$2,500.00

Mario Carneiro de

Oliveira

1006982 Assessor Nivel I Realizar “oficinas e reuniões” - 11 Inteiras e 03

Meias Diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$1,875.00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°394/SEMAGRIC/2024

PORTARIA N°394/SEMAGRIC/2024, 09 DE AGOSTO DE 2024.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00035310/2024-52-e
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 11(onze) diárias inteiras e 03(três) meias diárias aos servidores abaixo relacionados. Com objetivo de
realizar “oficinas e reuniões” com as associações, lideranças locais e famílias dos Assentamentos e Reassentamentos. Os servidores relacionados, se
deslocarão para os Assentamentos Morrinhos, Riacho Azul, Santa Rita, Vila Nova de Teotônio, São Domingos, Joana D’arc I. II II, Zé Pretinho,
Reassentamentos Novo Engenho Velho, Comunidades Arco Íris e Mutum. Nos períodos de: 12 a 15, 19 a 23 e 26 a 30 de Agosto de 2024. Conforme
solicitação do OFÍCIO Nº067/DDRTA/SEMAGRIC/2024 de 02 de Agosto de 2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
LUIZ CLÁUDIO TAMBORIM JÚNIOR
Diretor de Departamento D.D.R.T.A
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:AFA39854

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/08/2024. Edição 3790
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


